

NABÍDKA

STAVBA: Oprava svodidel po dopravní nehodě na sil. I/20 v km 111,648 km

Dodavatel : SAFEROAD Czech Republic s.r.o.

Plzeňská 666
330 21 Líně

IČ : 25229761

DIČ : CZ25229761

ZAPSÁNO V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉHO KRAJSKÝM SOUDEM V PLZNI
ODDÍL C, VLOŽKA 10825

Držitel certifikátů systému řízení jakosti, environmentu a bezpečnosti práce dle ČSN EN
ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005, ČSN OHSAS 18001:2008

Řada dokladu : 500

Číslo dokladu : 173162

Platební podmínky :
Platebním příkazem/21

Popis dodávky :
svodidlové systémy

Způsob dopravy : dodavatel

Telefon 377226226

Fax : 377226227

E-mail : plzen@saferoad.cz

Místo určení : Správa a údržba silnic Plzeňského kraje

Koterovská 162
326 00 Plzeň

Odběratel : Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace
Škroupova 1760/18
301 00 Plzeň

Název stavby : Oprava svodidel po dopravní nehodě na
silnici III/18048 v km 0,043

K rukám: Kašparová Luďka

Datum pořízení : 2.10.2017

Datum dodání :

Platnost nabídky : 1.11.2017

Telefon

Mobil :

Fax :

E-mail :

řádek č.	Popis dodávky	JC bez DPH	Množství	CC bez DPH	Sleva %	CC bez DPH po slevě	DPH	CC s DPH
1	demontáž svodidel vč. odvozu	120,00	50,00 m	6 000,00		6 000,00	1 260,00	7 260,00
2	JSNH4/N2 - sloupky po 4m	962,00	44,00 m	42 328,00		42 328,00	8 888,88	51 216,88
3	Příplatek za ukončení do země	3 600,00	2,00 kpl	7 200,00		7 200,00	1 512,00	8 712,00
4	doprava - beranidlo v.	30,00	84,00 km	2 520,00		2 520,00	529,20	3 049,20
5	doprava - servis, montáž	20,00	84,00 km	1 680,00		1 680,00	352,80	2 032,80
6	DIO - dopravně inženýrské opatření	2 500,00	1,00 kpl	2 500,00		2 500,00	525,00	3 025,00
7	Ostatní	80,00	150,00 m2	12 000,00		12 000,00	2 520,00	14 520,00
	úprava krajnice - přihrnutí a začištění manuální							
	Cenová nabídka nezahrnuje strojní úpravu							
				74 228,00		74 228,00	15 587,88	89 815,88

Cena celkem po slevě bez DPH: 74 228,00

DPH celkem 15 587,88

Zaokrouhlení 0,12

CELKEM Kč 89 816,00

PLATEBNÍ PODMÍNKY

21 dnů netto

Celková cena platí pouze při kompletní objednávce.

Při objednávce se zakázka řídí VSP SAFEROAD Czech Republic s.r.o. - dopravní značení (k dispozici na www.saferoad.cz)

OBJEDNÁVKY JE NUTNÉ ZASLAT V DOSTATEČNÉM PŘEDSTIHU PŘED TERMÍNEM REALIZACE (MIN. 10 DNŮ PŘEDEM),

CENA DÍLA JE STANOVENA BEZ DPH, CENA DÍLA BUDE NAVÝŠENA O ZÁKONEM STANOVENOU DPH,
NEBUDE-LI SE NA DÍLO VZTAHOVAT REŽIM PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI DLE §92e ZÁKONA O DANI

NABÍDKA JE VYTVOŘENA ZA PŘEDPOKLADU PROVEDENÍ PRACÍ VE VŠEDNÍ DEN. POKUD PROVÁDĚNÉ PRÁCE BUDOU
PROBÍHAT V SOBOTU, NEDĚLI, NEBO VE SVÁTEK, BUDE NABÍDKA NAVÝŠENA O MZDU PRACOVNÍKŮ V TYTO DNY.

Svodidla:

JSNH4/N2 ocelové pozinkované, montáž sl. beraněním (předpokladem je, že v místě beranění nevedou inžen. sítě v okolí 1,5 m)

V případě inženýrských sítí - 500 Kč / sloupek

V případě oblouků - příplatek 300 Kč / bm

V případě nutnosti osazení sloupků po 2 m je příplatek za sloupek 952 Kč bez DPH

v ceně není geodetické zaměření skutečného provedení - neprovádíme !!!

V ceně není vytýčení inženýrských sítí před prováděním prací !

V ceně nejsou směrové sloupky.

PROVEDENÍ: dle platných ČSN a TP

ZÁRUKA: 60 měsíců

V případě, že Vás nabídka zaujala, zašlete objednávku na faxové číslo 377 226 227 (popř. e-mail plzen@saferoad.cz)

V případě nejasností či dalších požadavků na dopracování nabídky se obraťte přímo na mne na tel. 377 220 551 (popř. e-mail renata.foltynova@saferoad.cz)

Těšíme se na spolupráci s Vámi.

S přáním příjemného dne

Renáta Foltýnová - kalkulace
SAFEROAD Czech Republic s.r.o.

SAFEROAD Czech Republic s.r.o. SE SPECIALIZUJE NA :

ASFALTOVÉ ZÁLIVKY- OPRAVA PODÉLNÝCH A PŘÍČNÝCH TRHLIN

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - BARVA x PLAST FLOPLINE

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

SVODIDLOVÉ SYSTÉMY - BETONOVÉ x OCELOVÉ x DŘEVOOCELOVÉ